

№ п/п	Вид закупа	№ Заявки	Код ТМЦ	Описание ТМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол-во	Цена в KZT без НДС	Предельная сумма, выделенная на закуп, в KZT без НДС
1	ЗЦП	ТРУ-2019		Разработка проектной документации	Балхаш	услуга	1	355 000	355 000
2	ЗЦП	ТРУ-2019		Монтаж систем автоматического пожаротушения	Балхаш	услуга	8	26 000	208 000
3	ЗЦП	ТРУ-2019		Модуль порошкового пожаротушения	Балхаш	шт.	8	68 500	548 000
4	ЗЦП	ТРУ-2019		Устройство сигнально-пусковое автономное	Балхаш	шт.	8	15 000	120 000
5	ЗЦП	ТРУ-2019		Кабель КПСВ	Балхаш	м	50	100	5 000
6	ЗЦП	ТРУ-2019		Крепежный материал	Балхаш	к-кт	8	1 000	8 000
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)								1 244 000	

Генеральный директор



Т.И. Утегенов